[image: image1.jpg]

Местная  администрация

муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовского муниципального района

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2018г. № 165
д. Кипень

Об определении мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования Кипенское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области

В целях реализации статьи  4.6 (Размещение объявлений, иных информационных материалов вне установленных мест)  областного закона Ленинградской  области от 02.07.2003 № 47-оз «Об административных правонарушениях»,  местная  администрация Кипенского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
1. Определить места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, согласно приложению.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования Кипенское сельское  поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И. о. главы местной администрации                                            О. В. Забивалов
Приложение

к постановлению местной администрации

МО Кипенское сельское поселение

от 13.06.2018 г. № 165
Перечень мест для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе, на территории муниципального образования Кипенское сельское поселение

муниципального образования Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области

	№ п/п
	Населенный пункт
	Места для размещения объявлений, иных информационных материалов, не относящихся в соответствии с законодательством Российской Федерации к рекламе

	1
	дер. Кипень, Ропшинское шоссе, д.5
	доска для объявлений у здания местной администрации МО Кипенское сельское поселение

	2
	дер. Келози
	доска объявлений у остановки общественного транспорта в дер. Келози

	3
	пос. Дом отдыха «Волковицы»
	доска объявлений у магазина
в пос. Дом отдыха «Волковицы»

	4
	дер. Волковицы
	доска объявлений у остановки общественного транспорта
в дер. Волковицы

	5
	дер. Глухово,

пос. Глухово Лесопитомник
	доска объявлений у магазина
в дер. Глухово

	6
	дер. Трудовик
	доска объявления около дома 15
в дер. Трудовик

	7
	дер. Витино
	доска объявлений у магазина
в дер. Витино

	8
	дер. Черемыкино,

пос. Черемыкинская школа
	доска объявлений у магазина
в дер. Черемыкино

	9
	дер. Шундорово
	доска объявлений у остановки общественного транспорта
в дер. Шундорово